4 Cajones de Estacionamiento en total               

2 Estacionamientos a nivel de piso               

2 Estacionamientos de elevador    59.30m²aprox.      

Bodega.                             8.82m²aprox. 

Precio Departamento P.H. 401 en Julio 2018   $11,306,000.00  

(ONCE MILLONES TRESCIENTOS SEIS MIL PESOS 00/100 M.N.) 

- Elevador 8 personas 

- Sistema de Seguridad (circuito cerrado de 

televisión).  

- Planta de Emergencia Eléctrica    

- Sensores de movimiento (encendido 

apagado para iluminación de áreas comunes) 

- Desalojo y separación de basura